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صنعت و تجارت

گلایه صنایع لبنی از برگزاری جلسات 
پشت درهای بسته

ســخنگوی انجمن صنایع فرآورده های لبنی اضافه ضمن 
انتقاد از برگزاری جلســه اصلاح قیمت شــیرخام پشت 
درهای بســته و بدون حضور صنایع لبنــی تاکید کرد که 
قیمت شیرخام و محصولات لبنی باید همزمان با یکدیگر 
اصلاح شوند، در غیر این صورت تصمیمات صرفا برروی 
کاغذ خواهند ماند و جنبه اجرایی پیــدا نخواهند کرد.به 
گزارش اقتصادســرآمد، محمدرضا بنی طبــا با بیان اینکه 
قرار شده به دستور وزیر جهاد کشاورزی، شورای قیمت 
گذاری محصولات کشاورزی جلسه ای در رابطه با اصلاح 
قیمت شیرخام برگزار و به تغییر قیمت این محصول اقدام 
کنند، گفت: صنایع لبنی نسبت به فرآیندی که در تشکیل 
این جلسه طی شده به شدت اعتراض دارند.وی ادامه داد: 
باتوجه به افزایش هزینه های دامداری ها حتما باید قیمت 
شیرخام اصلاح شــود و ما نیز مخالف این افزایش قیمت 
نیستیم اما همزمان باید قیمت محصولات لبنی هم براساس 
کشش بازار  و منافع مصرف کننده اصلاح شود. اگر قرار 
اســت بدون حضور ذی النفعان و برخلاف قانون بهبود 
مستمر کسب و کار که ســازمان های دولتی را موظف می 
کند برای اتخاذ تصمیم از حضــور ذی النفعان بهره ببرند، 
اصلاح قیمت صورت گیرد، تصمیمات گرفته شــده در 
جلســه صرفا بر روی کاغذ خواهند ماند. زیرا کارخانه ها 
نمی توانند در همه جهات افزایش قیمت داشته باشند ولی 
قیمت محصولاتشان را بالا نبرند.سخنگوی انجمن صنایع 
فرآورده هــای لبنی اضافه کرد: وقتی هــم این تصمیمات 
پشت درهای بسته عملیاتی نشود، دامدار و صنایع به غلط 
مقابل هم قرار می گیرند. اتفاقی که طی یکسال گذشته به 
دلیل سیاســت گذاری های غلط وزارت جهاد چندین بار 
تکرار شد.به گفته وی عدم اصلاح قیمت محصولات لبنی 
همزمان با اصلاح قیمت شیرخام مشکلات بسیاری را برای 
دامدار، صنایع و مصرف کننــدگان ایجاد می کند.بنی طبا 
تصریح کرد: این تشویش در سیاست گذاری جای تعجب 
دارد. هنوز چند هفته از صحبت های آقای واعظی، رییس 
دفتر رییس جمهور که اعلام کردند بدون هماهنگی هیچ 
تغییری در قیمت ها ایجاد نشود، نگذشته و آیا اینکه بدون 
دعوت ذی النفعان قرار است قیمت شیرخام اصلاح شود، 
هماهنگی به حســاب می آید؟ اگر  وزیر جهاد کشاورزی 
مســتند به قانون انتزاع این کار را انجام می دهد پس باید 
گفت بازگشــت وظایف به وزارت جهاد اقدام  نادرستی 
بوده، زیرا حداقل  زمانی که جلســات در وزارت صمت 
برگزار می شــد، همه ذی النفعان در آن حضور داشتند و  

پشت درهای بسته برگزار نمی شد.

گروه صنعت - نوســان مداوم قیمت دلار 
و کم رونقی مشتریان در بازار، باعث شده 
تا همچنان خرید و فروش خودرو کاهش 
قابل توجهی داشته و خبری از رونق معاملات در بازار 
نباشد. تشــدید بیماری کرونا و اغاز پیک پنجم این 
بیماری عاملی شده تا اصناف امروز تصمیم به تعطیلی 
بسیاری از واحدهای صنفی بگیرند. برهمین اساس 
و مطابق ابلاغیه اتاق اصناف ایران به جز گروه کالایی 
یک اصناف گروه دو سه و چهار از امروز ۱۳ تیر تا رفع 

تشدید بیماری در شهر تهران تعطیل شده اند.
به گزارش اقتصاد سرآمد، همین موضوع عاملی شده 
تا نمایشــگاه داران خودرو نیز تعطیل کنند و به نوعی 
معاملات در بازار خودرو کــه در رکود قابل توجهی 
به سر می برد، متوقف شــود. البته در روال گذشته که 
نمایشــگاه های خودرو به دلیل بیماری کرونا تعطیل 
بودند برخی مشــتریان، خریدهای خود را از طریق 
بازارهای غیررسمی انجام می دادند. ولی این بار ثبات 
قیمت ها و رکود در بازار، عاملی شــده تا خریداران 
تمایلی به خرید خودرو آن هم در شرایط فعلی نداشته 
باشند. براســاس مصوبه ســتاد ملی مقابله با کرونا 
به علت آغــاز پیک پنجم کرونــا، اصناف گروه های 
شغلی ۲، ۳ و ۴ باید تعطیل باشند. اتاق اصناف ایران 
نیز اعلام کرد که با توجه به آغاز موج پنجم شــیوع 
کرونا، تنها گروه شغلی یک در شهرهای قرمز امکان 

فعالیت دارند.
در حالی که بســیاری از معامله گران شناسنامه دار از 
رکود مطلق در بازار خودرو خبر می دهند اما در فضای 
مجازی نرخ ها روند افزایشــی را به واســطه نوسان 
قیمت دلار تجربه کرده اســت. کاهش قیمت دلار تا 
مرز ۲۰ هزار تومان طی روزهای گذشته زمینه را برای 
تغییر شرایط در بازار خود را فراهم کرد و قیمت ها در 
این بازار را تا حدی کاهش یافت. قیمت خودروهای 
وارداتی و خودروهــای مونتاژی در این پروســه با 
کاهش شدید تری همراه بودند اما به تدریج با افزایش 
قیمت دلار طی دو روز اخیر بازار خود را نیز شــاهد 

افزایش گام به گام قیمت ها است. البته میزان افزایش 
قیمت ها در بازار چندان بالا نیست به طوری که قیمت 
هر دستگاه افزایشــی در محدوده یک تا دو میلیون 

تومان را شاهد بوده است.
ارز و پیک پنجم کرونا بهانه جدید بازار خودرو

نعمت الله کاشانی کارشناس صنعت و اقتصاد خودرو 
در اینباره بــه روزنامه اقتصاد ســرآمد، می گوید: در 
شرایط کنونی قیمت ها در بازار مشخص نیست چرا 
که بازار با نوسان شدید قیمت ارز رو به روست و تا 

زمانی که قیمت دلار به ثبات نرسد نمی توان در مورد 
قیمت خودرو نظر داد.

فضاسازی دلالان برای وارونه کردن روند حرکت 
بازار خودرو

به اعتقاد وی، به نظر می رسد معامله گران خودرو در 
انتظار مشخص شدن تحولات در محدوده فردوسی 
و سبزه میدان، بازار سنتی ارز در تهران هستند. با این 
حال معامله گــران بازار نیزمعتقدنــد که قیمت های 
اعلامی در فضای مجازی، فضاســازی دلالان برای 

وارونه کردن روند حرکت بازار خودرو است.
آیا خریداران در بازار حضور دارند

کاشانی در پاسخ به این سوال که آیا خریداران در بازار 
حضور دارند یا خیر؟ تصریح کرد: تعداد خریداران 
بسیار اندک است و تقاضای خرید از سوی بسیاری 
از خریــداران واقعی به تعویق افتاده اســت چرا که 
آنها معتقدند در آینده قیمت خودرو در بازار کاهش 

خواهد یافت.
به گفته وی بیش از ۹۰ درصــد از خریداران خودرو 

در سال های گذشته سرمایه گذارانی بودند که با هدف 
حفظ ارزش پول خود نسبت به خرید خودرو اقدام 
کردند اما در شرایط کنونی خرید خودرو به هیچ وجه 

نمی تواند سودی را به خرید دارند برساند.
کاشانی یادآور شــد: صنعت خودروسازی در جهان 
نیز از این قاعده مســتثنی نیســت به نحوی که حتی 
شــرکت های بزرگ و مطرح جهانی که در چند ماه 
گذشته به ســبب تعطیلی واحدهای صنعتی خود، با 
کاهش شــدید تولید روبرو بوده اند مجبور شده اند 
به سبب  رکود بی سابقه،  شــماری از کارکنان خود را 
تعدیل کنند. برخی دیگر از شرکت های خودروساز نیز 
کوشیدند با تعطیلی خط تولید خودرو  فعالیت خود را 
به سوی دیگری متمرکز کنند و به تدریج وارد عرصه 
مبارزه با این ویروس مهلک شدند و به تولید ماسک و 

دستگاه تنفسی روی آوردند.
به گفته فعالان بازار خودرو عدم تغییر نرخ دلار یکی از 
دلایلی است که ایجاد نوسان قیمت در بازار خودرو را 
به همراه دارد، در کنار نرخ دلار در حال حاضر عوامل 
دیگری مانند انتظار برای اعلام نتایج مذاکرات هسته 
ای و تعیین کابینه دولت ســیزدهم بــر بازار خودرو 

اثرگذار بوده اند.
با شــیوع پیک پنجم کرونا و آغــاز تعطیلی برخی از 
صنوف که شامل نمایشگاه های خودرو نیز می شود 
امروز بازار ایران خودروها رشــد قیمــت را تجربه 
کردند. به گفته فعالان بازار خودرو رشد قیمت در بازار 
پرطرفدارهای ایران خودرو همزمان با رشد نرخ دلار 
نیز بوده که این امر نیز بر افزایشی شدن بازار اثر گذار 
بوده است.   بازار خودرو عدم تغییر نرخ دلار یکی از 
دلایلی است که ایجاد نوسان قیمت در بازار خودرو را 
به همراه دارد، در کنار نرخ دلار در حال حاضر عوامل 
دیگری مانند انتظار برای اعلام نتایج مذاکرات هسته 
ای و تعیین کابینه دولت ســیزدهم بــر بازار خودرو 
اثرگذار بوده اند. حال با توجه به تعطیلی بازار می توان 
گفت این عامل نیز به عوامل مذکور اضافه شده بازار 

را تغییر شکل داده است.    

ارز و پیک پنجم کرونا بهانه جدید بازار خودرو، » اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

فضاسازی دلالان برای وارونه کردن روند حرکت بازار خودرو

1-حوزه سازمان مدیریت پسماندهای کلانشهر تبریز
1-ساماندهی و بازیافت پسماندهای 

عمرانی
2-ساماندهی و بازیافت پسماندهای 

الکترونیکی
4-جمع آوری و بازیافت لاستیک های 3-استحصال بیوگاز از زباله گاه قدیم تبریز

فرسوده
7-مدیریت هوشمند دفع6-سامانه هوشمند تفکیک از مبدا ومقصد5-سامانه هوشمند جمع آوری زباله

 2-حوزه سازمان توسعه و عمران عون بن علی و پارک طبیعت
1-احداث مجموعه های فرهنگی ، ورزشی 

در رشته های مختلف ورزشی
2-احداث مجتمع های تفریحی ، شهربازی 

روباز سرپوشیده
3-احداث مجتمع خدماتی ، رفاهی 

)هتل ، رستوران ، سوئیت های 
اقامتی(

4-احداث رستوران سنتی

5-سایت تولید و تکثیر و فروش گیاهان 
داروئی

8-احداث مجموعه علمی پارک نجوم 7-احداث مزرعه توربین های بادی6-احداث مجتمع بزرگ گل و گیاه
، رصد خانه و تلسکوپ

11-احداث کافی شاپ و تعدادی 10-تابلوهای تبلیغاتی )نصب و راه اندازی(9-دهکده سلامت
بوفه

12-احداث مجموعه پست کارتینگ

15-تولید برق خورشیدی/ سولار14-احداث پل معلق کابلی با امکانات جانبی13-احداث فاز دوم تله کابین تبریز

3- حوزه سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهری)مکان های زیربرای اجرای طرحهای مشارکت در محدوده ائل گلی مشخص 
گردیده است (

4-زمین جنب استخر تپه قدیم3-محل قدیم پینت بال2-آبشار مسیر دره چاوان1-احداث پارکینگ مکانیزه طبقاتی

8-زمین خالی در بادام زار7-زمین اسب سواری قدیم6-آمفی تئاتر روباز5-زمین جنب اسب سواری قدیم

10-محل نگهبانی ورودی از طرف اتوبان9-دور استخر تپه قدیم

4-حوزه سازمان پایانه های مسافربری شهرداری تبریز 
4-مجتمع تعمیرگاهی و رفاهی3-احداث جایگاه سوخت2-اتوماسیون بار تجاری1-احداث باس واش

5- حوزه شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه
1-احداث ایستگاهها و سایبان و مونیتورتبلیغاتی با تامین برق از 

4-زمین توقفگاه اتوبوس شرکت واحد  به 3-تامین اتوبوس2-احداث باس واشطریق سولار-خورشیدی
مساحت 25 هکتار

6- حوزه سازمان قطار شهری و حومه
4-احداث مجتمع خدماتی  در میدان شهیدفهمیده3-مجتمع ایستگاه 7 خط یک2-احداث مجتمع  تجاری و خدماتی در یاغچیان1-خط 3 مترو تبریز

7-حوزه سازمان تاکسیرانی شهرداری تبریز
 2- تبلیغات بدنه تاکسی ها 1-هوشمند سازی تاکسی های سطح شهر

8- حوزه سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی  شهرداری تبریز
1-احداث سالن برای زمین های چمن مصنوعی 

9- حوزه سازمان میادین و  ساماندهی مشاغل شهرداری تبریز
3-احداث بازارچه های محلی2-احداث میدان دام1-احداث بارانداز گل و گیاه

6-احداث و راه انداری بازارهای مشارکتی خویش ملک در محله ها5-احداث سردخانه –سورتینگ و بسته بندی 4-ساماندهی ارابه های دستی

10- حوزه سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز
1-تامین و بهره برداری از سامانه دوچرخه و موتور 

4-مدیریت هوشمند چراغهای معابر3-کنترل هوشمند و مکانیزه ترافیک2-احداث پارکینگ ظبقاتی سیکلت برقی 

11- حوزه سازمان کشتارگاه صنعتی شهرداری تبریز
3-تولید نهاده دامی ازشکمبه گاوی و گوسفندی2-تجهیز سالن کشتار طیور1-کشتار دام و فروش وعرضه 

12-حوزه سازمان مدیریت حمل و نقل بار 

3-راه اندازی و ساماندهی پیک های موتوری و تبدیل به موتور 2-احداث بارانداز در داخل شهر 1-احداث مجموعه بار انداز و نیازهای جانبی در خارج شهر
سیکلت های برقی

13-حوزه شهرداری منطقه 2
بدنه سازی دروازه تهران 

14- حوزه شهرداری منطقه 3
احداث شهر بازی در پارک باغشمال 

15-حوزه شهرداری منطقه 4
کاربریهای  پارک بزرگ تبریز

16-حوزه شهرداری منطقه 7
ایجاد مجموعه تفریحی  درمجموعه باغ لواسان 

17- حوزه سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تبریز
ایجاد شبکه فیبر نوری شهر تبریز به طول 240 کیلومتر

18-حوزه سازمان توسعه گردشگری شهر تبریز
 augmented reality وvirtual reality  1-استفاده از

در معرفی مکان های گردشگری
2-استفاده از پتانسیل geo marketing در 

تبلیغات و معرفی مکان های گردشگری
3-امکان ساماندهی و ایجاد پایانه های پرداخت بین الملل در سیستم حمل 

و نقل، مکان های گردشگری و کلیه پذیرندگان کارت شهرداری

به منظور توسعه شيوه هاي تشويق سرمايه گذاري و مشاركت اشخاص 
حقيقي و حقوقي در طرح هاي توسعه و عمران شهري مصوب جلسه 
فوق العاده مورخه 93/3/27 شوراي محترم اسلامي شهر و بر اساس 
عالی سرمايه گذاری مورخ  بند سوم دهمين جلسه هيات  مصوبه 
1400/02/08 ،شهرداري تبريز در نظر دارد برای پروژه های مشروحه 

زير از طريق فراخوان عمومي متقاضيان مشارکت را شناسايی نمايد.
لذا متقاضيان مي توانند طرح پيشنهادی خود را به همراه آناليز هزينه 
و درآمد ، توانمندی مالی ، رزومه کاری و سهم الشرکه پيشنهادی 
برای شهرداری را به مديريت سرمايه گذاری و مشارکت شهرداری 
تماس  تبريز-شماره  صبای  باغ  تبريز-چايکنار-  در  واقع  تبريز)) 

دبيرخانه  شماره  و  35234006((تحويل  نمابر  04135249791و 
دريافت نمايند .

شهرداري در رد يا قبول پيشنهادهاي رسيده مختار است .
تاريخ آخرين مهلت ارسال مدارك ، پايان وقت اداري روز سه شنبه 

1400/04/29 )ساعت 14:30(

به پيشنهادات رسيده بعد از تاريخ فوق الذكر ترتيب اثر داده نخواهد 
شد .

شرکت در فراخوان هيچگونه حق و حقوقی به هر نحو  برای شرکت 
کنندگان ايجاد نمی نمايد.

 تاريخ چاپ آگهی :  روز سه شنبه  مورخ  1400/04/15  

 رضا جمالی - مدير سرمايه گذاری و مشارکت شهرداری تبريز

آگهي فراخوان عمومي  شناسايی سرمايه گذار  شهرداری تبريز تیر ماه 1400


